PAGE

[image: image1.png]

           проект

Российская Федерация

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЁГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2025г. №
д. Ёгла
О внесении изменений в Порядок осуществления закупок малого объема                             с использованием информационного ресурса

На основании протеста Боровичской межрайонной прокуратуры от 13.02.2025 № 7-02-2025  на Порядок осуществления закупок малого объема с использованием информационного ресурса, утвержденный Постановление Администрации Ёгольского сельского поселения от 07.03.2023 № 19 Администрация Ёгольского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Изложить преамбулу Постановления в новой редакции:

«В целях совершенствования, обеспечения гласности и прозрачности закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Ёгольского сельского поселения, осуществляемых у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), по основаниям, предусмотренным пунктом 4 ст.93 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
2.Изложить пункт 1 Порядка осуществления закупок малого объема                                                                              с использованием информационного ресурса в новой редакции:

«1. Настоящий Порядок устанавливает правила осуществления Администрацией Ёгольского сельского поселения (далее заказчик), закупок товаров, работ, услуг по основаниям, предусмотренным пунктом 4  статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее закупки малого объема), с использованием информационного ресурса (далее ИР).»

         3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Ёгольского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Ёгольского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                  Н.В. Герасимова